
 

 Centre de Gestion de la Fonction 
 

Publique Territoriale de la Marne 

 

 

 

ARRÊTÉ D’ANNULATION N°AN-2025-14 du 02/07/2025 au 16/07/2025 
AN05120250716659 

 

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Marne, 

Vu le code général de la fonction publique, notamment ses articles L.313-4, L.452-24 et L.452-36 

Vu les déclarations de créations et vacances d’emplois de catégories A, B et C transmises au Centre de Gestion de la 

Marne par les collectivités et établissements publics du département, 

 

ARRÊTE 

 

 

Article 1 : Les déclarations de création et de vacances d’emploi de catégorie A, B et C sont arrêtées conformément 
au document ci-annexé qui comporte 35 déclarations annulées. 
 
Article 2 : Le présent arrêté sera publié sur le site internet du Centre de gestion de la Marne : https://51.cdgplus.fr/l-
emploi/arretes/. 
 
Article 3 : Ampliation du présent arrêté sera adressée à Monsieur le Préfet de la Marne. 
 
 
 
La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-territorial.fr rubrique « Publicités des 
arrêtés ». 

 
Fait à CHALONS EN CHAMPAGNE le 16 juillet 2025 

 

 

Le Président du Centre, 

Patrice VALENTIN 

  

 

 Maire d’Esternay 

Membre du CRO du CNFPT Grand Est 

https://51.cdgplus.fr/l-emploi/arretes/
https://51.cdgplus.fr/l-emploi/arretes/
http://www.emploi-territorial.fr/


 

2 
 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif d’annulation Collectivité 
Date 

d’annulation 
N° du précédent 

arrêté 

V0512007000825
10001 

Adjoint 
technique 

Agent d'entretien et de 
propreté des locaux 

Absence de candidature 
adaptée 

BLANCS-COTEAUX 03/07/2025 05120200803355 

V0512008001017
78001 

Adjoint 
technique, 
Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe, 
Adjoint 
technique 
principal de 1ère 
classe 

Agent des espaces verts (h/f) Absence de candidature 
adaptée 

BLANCS-COTEAUX 03/07/2025 05120200902726 

V0512009001237
40001 

Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe 

Agent des espaces verts (h/f) Absence de candidature 
adaptée 

BLANCS-COTEAUX 03/07/2025 05120201002101 

V0512009001237
51001 

Adjoint 
technique 

Agent des espaces verts (h/f) Absence de candidature 
adaptée 

BLANCS-COTEAUX 03/07/2025 05120201002101 

V0512011001566
81001 

Agent de 
maîtrise 

Agent des espaces verts (h/f) Absence de candidature 
adaptée 

BLANCS-COTEAUX 03/07/2025 05120201116678 

V0512011001672
54001 

Rédacteur Agent chargé d'accueil et 
d'état civil 

Absence de candidature 
adaptée 

BLANCS-COTEAUX 03/07/2025 05120201202913 

V0512011001672
65001 

Adjoint 
administratif, 
Adjoint adm. 
principal de 1ère 
classe, Adjoint 
adm. principal de 
2ème classe 

Agent chargé d'accueil et 
d'état civil 

Absence de candidature 
adaptée 

BLANCS-COTEAUX 03/07/2025 05120201202913 

V0512102002211
73001 

Adjoint 
technique 

Mécanicien et responsable du 
parc automobile 

Absence de candidature 
adaptée 

BLANCS-COTEAUX 03/07/2025 05120210216912 

V0512102002234
44001 

Adjoint adm. 
principal de 1ère 
classe 

Secrétaire de mairie (h/f) Annulation du recrutement CHARMONT 03/07/2025 05120210216912 



 

 Centre de Gestion de la Fonction 
 

Publique Territoriale de la Marne 

 

3 
 

V0512110004324
74001 

Adjoint 
technique 

Chargé de propreté des 
bâtiments municipaux 

Absence de candidature 
adaptée 

BLANCS-COTEAUX 03/07/2025 05120211102379 

V0512208007477
11001 

Adjoint 
technique, 
Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe 

Agent d'entretien et 
conducteur de travaux en 
espaces verts 

Absence de candidature 
adaptée 

BLANCS-COTEAUX 03/07/2025 05120220816845 

V0512208007660
31001 

Adjoint 
technique 

Agent d'entretien des espaces 
verts et fleurissement 

Absence de candidature 
adaptée 

BLANCS-COTEAUX 03/07/2025 05120220902107 

V0512301009034
58001 

Adjoint 
technique, 
Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe, 
Adjoint 
technique 
principal de 1ère 
classe 

Agent d'entretien des espaces 
verts (h/f) 

Absence de candidature 
adaptée 

BLANCS-COTEAUX 03/07/2025 05120230116186 

V0512301009037
35001 

Adjoint 
technique, 
Adjoint 
technique 
principal de 1ère 
classe, Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe 

Agent d'exploitation et 
d'entretien de la voirie 

Absence de candidature 
adaptée 

BLANCS-COTEAUX 03/07/2025 05120230116186 

V0512301009037
50001 

Adjoint 
technique, 
Adjoint 
technique 
principal de 1ère 
classe, Adjoint 

Ouvrier polyvalent des 
bâtiments (h/f) 

Absence de candidature 
adaptée 

BLANCS-COTEAUX 03/07/2025 05120230116186 



 

 Centre de Gestion de la Fonction 
 

Publique Territoriale de la Marne 

 

4 
 

technique 
principal de 
2ème classe 

V0512305010482
66001 

Agent de 
maîtrise 

Responsable Forêts Grands 
Espaces 

Absence de candidature 
adaptée 

BLANCS-COTEAUX 03/07/2025 05120230602346 

V0512305010482
85001 

Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe 

Agent de maintenance des 
bâtiments 

Absence de candidature 
adaptée 

BLANCS-COTEAUX 03/07/2025 05120230602346 

V0512402013526
71001 

Agent de 
maîtrise principal 

Référent bâtiments Absence de candidature 
adaptée 

BLANCS-COTEAUX 03/07/2025 05120240216464 

V0512402013526
82001 

Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe 

Agent d'entretien des espaces 
verts 

Absence de candidature 
adaptée 

BLANCS-COTEAUX 03/07/2025 05120240216464 

V0512402013571
29001 

Adjoint 
technique, 
Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe 

Agent d'exploitation et 
d'entretien de la voirie 

Absence de candidature 
adaptée 

BLANCS-COTEAUX 03/07/2025 05120240304728 

V0512402013647
27001 

Adjoint 
administratif 

Agent d'accueil à la population Absence de candidature 
adaptée 

BLANCS-COTEAUX 03/07/2025 05120240304728 

V0512404110004
55001 

Adjoint 
technique, 
Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe 

Agent d'exploitation et 
d'entretien de la voirie 

Absence de candidature 
adaptée 

BLANCS-COTEAUX 03/07/2025 05120240416432 

V0512409040000
32001 

Adjoint 
administratif, 
Adjoint adm. 
principal de 
2ème classe 

Agent administratif polyvalent Absence de candidature 
adaptée 

BLANCS-COTEAUX 03/07/2025 05120240916804 

V0512409090007 Adjoint Agent polyvalent des services Absence de candidature BLANCS-COTEAUX 03/07/2025 05120240916804 



 

 Centre de Gestion de la Fonction 
 

Publique Territoriale de la Marne 

 

5 
 

91001 technique, 
Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe 

techniques adaptée 

V0512412060000
45001 

Attaché, 
Ingénieur, 
Attaché principal, 
Ingénieur 
principal 

Chef de service Urbanisme 
(H/F) 

Mise en attente ou report 
sans date 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION 
DE CHALONS EN CHAMPAGNE 

16/07/2025 05120241216278 

V0512501240006
71001 

Attaché, Attaché 
principal 

Chargé de mission foncier 
économique 

Annulation du recrutement COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION 
DE CHALONS EN CHAMPAGNE 

16/07/2025 05120250203056 

V0512501300009
65001 

Technicien, 
Technicien 
principal de 
2ème classe, 
Technicien 
principal de 1ère 
classe 

Technicien infrastructures Absence de candidature 
adaptée 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION 
DE CHALONS EN CHAMPAGNE 

03/07/2025 05120250203056 

V0512502200009
96001 

Adjoint 
technique 

Agent d'entretien des locaux Annulation du recrutement ST LEONARD 15/07/2025 05120250303515 

V0512502270001
85001 

Adjoint adm. 
principal de 1ère 
classe, Adjoint 
adm. principal de 
2ème classe 

Secrétaire général de mairie 
(h/f) 

Erreur matérielle (doublon) CHARMONT 07/07/2025 05120250303515 

V0512503070000
97001 

Adjoint 
technique, 
Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe 

Agent d'exploitation et 
d'entretien de la voirie 

Absence de candidature 
adaptée 

BLANCS-COTEAUX 03/07/2025 05120250317737 

V0512503070001
10001 

Adjoint 
technique 
principal de 

Agent d'entretien des espaces 
verts 

Absence de candidature 
adaptée 

BLANCS-COTEAUX 03/07/2025 05120250317737 



 

 Centre de Gestion de la Fonction 
 

Publique Territoriale de la Marne 

 

6 
 

2ème classe, 
Adjoint 
technique 

V0512503070001
23001 

Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe, 
Adjoint 
technique 

Agent d'entretien des espaces 
verts 

Absence de candidature 
adaptée 

BLANCS-COTEAUX 03/07/2025 05120250317737 

V0512503070001
38001 

Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe, 
Adjoint 
technique 

Agent d'entretien Forêts et 
Grands espaces 

Absence de candidature 
adaptée 

BLANCS-COTEAUX 03/07/2025 05120250317737 

V0512504250005
24002 

Gardien 
brigadier, 
Brigadier-chef 
principal 

Policier municipal Jury infructueux COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION 
DE CHALONS EN CHAMPAGNE 

10/07/2025 05120250502478 

V0512504250005
24003 

Gardien 
brigadier, 
Brigadier-chef 
principal 

Policier municipal Jury infructueux COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION 
DE CHALONS EN CHAMPAGNE 

10/07/2025 05120250502478 

 


